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Kehitä osaamistasi kansainvälisessä 
hankintatoimessa ja osoita ammatti-
taitosi oman työsi kautta!  
   

HYÖDYT JA TAVOITTEET
Koulutuksen aikana 
•	kehität	valmiuksiasi	suunnitella	ja	toteuttaa	yrityksen	

kansainvälistä hankintatoimintaa
•	saat	työkaluja	toimittajien	ja	alihankkijoiden	systemaatti-
seen	kartoittamiseen	ja	arviointiin	

•	opit	kartoittamaan	ja	analysoimaan	hankinnan	riskejä
•	kehität	kykyäsi	johtaa	erilaisia	yhteistyöverkostoja
•	parannat	valmiuksiasi	neuvotella	ja	solmia	organisaatiosi	

hankintasopimuksia
•	saat	mahdollisuuden	suorittaa	virallisen	tutkinnon	oman	
työsi	kehittämisen	kautta

•	saat	osaamisestasi	virallisen	tutkintotodistuksen	(NQF-
taso 5) 

•	pääset	hyödyntämään	MIFin	kansainvälisen	kaupan	
osaajaverkostoa.

KOULUTUS SOPII SINULLE, JOKA
• toimit vastuullisissa kansainvälisen hankintatoimen tehtä-
vissä	tai	olet	yrityksessä	siirtymässä	niihin

•	vastaat	itsenäisesti	joko	koko	yrityksen,	tuotteen,	katego-
rian	tai	markkina-alueen	kansainvälisestä	kaupasta	

• olet jo hankkinut kokemusta kansanvälisen hankintatoi-
men	tehtävistä	ja	haluat	sertifioida	osaamisesi.	

MENETELMINÄ KÄYTÄMME
•	alan	ammattilaisten	vetämiä	koulutuspäiviä
•	haasteiden	ratkaisemista	ja	reflektointia	yhdessä	koulut-		
tajien	ja	muiden	osallistujien	kanssa

•	opitun	viemistä	omaan	työhön	ja	oman	organisaation	
käytäntöön

•	inspiroivia	tapausesimerkkejä	ja	harjoituksia
•	oppimista	oman	työn	kautta
•	kokemusten	vaihtoa	muiden	osallistujien	kanssa
•	Howspace-alustalle	luotua	oppimisympäristöä.

TEEMAT
Koulutuksessa	on	12	koulutuspäivää,	joiden	teemoja	ovat:
•	Strateginen	ote	ulkoisiin	resursseihin
•	Toimittajien	järjestelmällinen	kartoitus	ja	valinta
• Hankintatoimen tehokas johtaminen
•	Kumppanuuksien	johtaminen	ja	kehittäminen
•	Erilaiset	toimittajasuhteet,	erilaiset	tavoitteet	ja	mittarit	
•	Advanced	Sourcing	Negotiations
•	Tekoäly	hankintatoimen	tukena
•	Kansainväliset	hankintasopimukset	ja	sopimusjuridiikka
•	Kansainvälisen	kaupan	rahoitus	ja	maksuliikenne
•	Hankintojen	logistiikka

KOULUTUSPAIKKA
Lähijaksot:	Mannerheimintie	15,	Helsinki
Tapauskohtaisesti	osa	koulutusjaksoista	voidaan	järjestää	
Teamsin	välityksellä.

KOULUTUKSEN JÄRJESTÄJÄ
Vastuullinen	koulutuksen	järjestäjä	on	Stadin	ammatti-	ja	
aikuisopisto,	jonka	kumppanina	MIF	toimii.
MIF	vastaa	koulutuksen	toteutuksesta,	koulutuksen	ja	tut-
kinnon	henkilökohtaistamisesta,	ohjauksesta	ja	tutkinnon	
käytännön	järjestämisestä.	

HINTA JA HAKU 
Oppisopimuksella	toteutettuna	koulutus	on	opiskelijalle	
maksuton.	Oppisopimusopiskelijan	koulutus	ja	tutkinto	
rahoitetaan	koulutuksen	järjestäjän	saamasta	valtion-
osuudesta.

Hae mukaan viimeistään 21.5.2024.

Lisätiedot:  
Petri Hytönen  
p. 050 439 5322, petri.hytonen@mif.fi
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Me	MIFissä	haluamme	mahdollistaa	urallasi	etenemisen	ja	ammatissasi	kehittymisen.	Kehitämme	osaamistasi	tarjoamalla
työelämässä	korkealle	arvostettuja	koulutus-	ja	kehittämisratkaisuja.	Opiskelu	meillä	on	helppoa,	se	onnistuu	joustavasti	työn	ohessa.	
Mahdollisia	oppimisreittejä	on	monia.	Mitä	sinä	haluaisit	oppia?	Tutustu:	mif.fi/ammatilliset-tutkinnot/

SATSAA MENESTYKSEEN – HAE MUKAAN NYT! 

Soita ja kysy lisää: Petri Hytönen, p. 050 439 5322
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